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PRESSEMELDING 
Reduksjon av samtaleprisen til sjøs 
 

Arendal, __ juni 2008:  MCP er den ledende leverandøren av mobiltelefoni ombord på 

ferger og cruise skip i hele verden, og leverer GSM-dekning til de fleste ferjene i Norden. 

Det er en utbredt oppfatning at ringeprisen har vært meget høy når det ringes fra skip. 

For å være i stand til å få ringeprisen ned, må det skje i et samarbeid mellom de 

landbaserte mobiloperatørene, skipsrederiene og den maritime mobiloperatøren. Derfor 

har MCP tatt initiativ, og arbeidet sammen med de nordiske mobiloperatørene og 

rederiene for å muliggjøre en signifikant reduksjon i ringeprisen for abonnentene fra og 

med sommeren 2008, for bruk av MCP’s sitt mobilnett om bord. 

 

"Vi er svært fornøyd med at prisene for å ringe og sende SMS om bord på skipene som 

har MCP sitt nett installert nå blir betydelig redusert fra flere nordiske mobiloperatører i 

sommer. Telenor Mobil, Network Norway og Tele2 i Sverige har allerede satt ned prisene" 

sier Bernt Fanghol, ansvarlig for business relations i MCP. "Det er viktig å være klar over at 

det er enhver mobiloperatør sin beslutning å velge å delta i denne kollektive satsingen for 

å bringe ringeprisen ned til et lavere nivå, og også til å sette de aktuelle ringeprisene for 

sine abonnenter. MCP initierte og fasiliteter denne prosessen da vi har en sterk tro på at 

lavere priser vil gi større kundetilfredshet, og derigjennom økte ringevolumer" legger han 

til. 
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“Dette initiativet har gjort den nyskapende, satellittbaserte tjenesten som MCP leverer 

tilgjengelig for både for passasjerer og mannskap til attraktive priser" sier Pål Bjørdal, 

administrerende direktør i MCP. Han poengterer også at "dette viser med all tydelighet at 

MCP er lokomotivet blant maritime mobiloperatører, og MCP benytter denne posisjonen 

for å bringe ringeprisene ned til et akseptabelt nivå for sluttbrukerne”. 

 

Eksakt informasjon om ringeprisen til de enkelte mobiloperatørene finnes på deres 

respektive hjemmesider. Men det kan nevnes at Telenor Mobil har redusert prisen for 

noen av sine abonnenter med mer enn 50 %.  

Om Maritime Communications Partner AS:  

MCP er den ledende globale maritime mobiloperatøren, med hovedfokus på å levere og drifte 

kostnadseffektive GSM og CDMA kommunikasjonsløsninger, spesielt tilpasset for å tilfredsstille 

kravene i det maritime markedet.  

MCP sørger for mobildekning ved å installere et radionettverk ombord på skipene, og ved å koble 

dette radionettverket til det offentlige telekommunikasjonsnettverket via satellitt. MCP opererer 

sine tjenester via roaming-avtaler med mobiloperatører over hele verden.  

MCP er 100% eiet av Telenor ASA  

For ytterligere informasjon, om MCP, se: www.mcp.com 

 


